
1 
 

                LIETUVOS MOTOCIKLŲ SPORTO FEDERACIJA 
 

MOTOCIKLŲ KROSO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 21/08 
 

2021 m. liepos mėn. 29 d. 

 

 

Posėdžio vieta: konferenciniu būdu (zoom konferencijų platforma) 
Posėdžio pradžia: 22.00 val 

Posėdžio pabaiga: 22.30 val 
 

Dalyvauja: LMSF motociklų kroso komisijos nariai: Karolis Sakalauskas, Nerijus 

Sipavičius, Almantas Stepukas, Saulius Stankus, Marius Stasiškis 
 

Dalyvauja 5 komisijos nariai. Kvorumas: YRA 
 

Posėdžio darbotvarkė: 

 

Procedūriniai klausimai 

• Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai 

• Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

1. Dėl gauto advokato Algirdo Misevičiaus prašymo dėl 2021 m. liepos mėn. 21 d. LMSF 

motociklų kroso komisijos posėdžio protokolu Nr. 21/07 priimto sprendimo panaikinimo 

 

Siūlyta: Susirinkimo pirmininku pasiūlytas Karolis Sakalauskas,  sekretorius – Nerijus 

Sipavičius 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0) 

Nutarta: Susirinkimo pirmininkas – Karolis Sakalauskas, sekretorius – Nerijus Sipavičius 
 

Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

 

Siūlyta patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl gauto advokato Algirdo Misevičiaus prašymo dėl 2021 m. liepos mėn. 21 d. LMSF 

motociklų kroso komisijos posėdžio protokolu Nr. 21/07 priimto sprendimo 

panaikinimo 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė- 0) 

Nutarta: Patvirtinti posėdžio darbotvarkę 
1. Dėl gauto advokato Algirdo Misevičiaus prašymo dėl 2021 m. liepos mėn. 21 d. LMSF 

motociklų kroso komisijos posėdžio protokolu Nr. 21/07 priimto sprendimo 

panaikinimo 

 

 

1. Dėl gauto advokato Algirdo Misevičiaus prašymo dėl 2021 m. liepos mėn. 21 

d. LMSF motociklų kroso komisijos posėdžio protokolu Nr. 21/07 priimto 

sprendimo panaikinimo 

 

 

Siūlyta: Panaikinti 2021 m. liepos mėn. 21 d. LMSF motociklų kroso komisijos posėdžio 

protokolu Nr. 21/07 priimtą sprendimą dėl Mykolo Stundžios licencijos Nr. LMSF21-836 

suspendavimo 6 (šešioms) savaitėms ir perduoti Remigijaus Liulio prašymą dėl Eugenijaus 

Stundžios nesportinio elgesio varžybų metu LMSF Disciplinarinei arbitražinei komisijai 

Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0) 

Nutarta: Panaikinti 2021 m. liepos mėn. 21 d. LMSF motociklų kroso komisijos posėdžio 

protokolu Nr. 21/07 priimtą sprendimą dėl Mykolo Stundžios licencijos Nr. LMSF21-836 

suspendavimo 6 (šešioms) savaitėms ir perduoti Remigijaus Liulio prašymą dėl Eugenijaus 

Stundžios nesportinio elgesio varžybų metu LMSF Disciplinarinei arbitražinei komisijai 
   



2 

 

 

PRIDEDAMA.  

 

• Remigijaus Liulio pranešimas (viešai neskelbiamas) 

• LMSF Motokroso komisijos protokolas Nr. 21/07 

• Prašymas dėl 2021 m. liepos 21 d. LMSF motociklų kroso komisijos posėdžio protokolu 

Nr. 21/07 priimto sprendimo panaikinimo (neskelbiamas viešai) 

• MJM Legal advokatų profesinės bendrijos advokato Algirdo Misevičiaus atstovavimo 

sutartis (neskelbiamas viešai) 

• Pranešimas apie priimtą sprendimą (neskelbiamas viešai) 

 

 

 

Posėdžio pirminkas                                      
Karolis Sakalauskas 

 

 

Posėdžio sekretorius                                     
Nerijus Sipavičius 

 

 


